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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006531487 JOAO PEDRO MARTINS DE OLIVEIRA MEDEIROS 23/05/2005 677,0 763,9 740,8 705,1 760,0 729,4 729,4 1 

241014142632 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 22/11/2005 631,3 707,4 648,8 630,4 920,0 707,6 707,6 2 

241023582281 EDUARDO SILVA MARQUES 05/11/2006 648,3 739,6 607,5 571,1 820,0 677,3 677,3 3 

241019887611 KAUAN VINICIUS ELIAS DE OLIVEIRA 18/09/2006 561,7 758,3 639,2 578,9 760,0 659,6 659,6 4 

241011950284 MARIANA ALICE PIRES LEITE 09/12/2006 593,8 636,2 635,4 487,3 940,0 658,5 658,5 5 

241005794896 REINALDO GOMES GINEZ 28/04/1982 604,4 688,4 694,7 619,1 680,0 657,3 657,3 6 

241016347296 LUCCA DA SILVA OLIVEIRA 21/07/2006 547,7 647,1 573,9 541,8 940,0 650,1 650,1 7 

241007421266 PETERSON WILHANS SANTOS TORRES 26/08/2006 602,6 651,4 571,2 580,1 840,0 649,1 649,1 8 

241026771378 LUIZA BRAGA RODRIGUES 17/10/2006 606,4 712,7 544,9 537,0 820,0 644,2 644,2 9 

241001242114 GUSTAVO RAFAEL CARDILHO 11/06/2007 547,0 677,2 557,0 532,4 900,0 642,7 642,7 10 

241005686464 VICTOR FERNANDES NEVES DA SILVA 19/12/2006 518,8 618,8 617,3 617,7 840,0 642,5 642,5 11 

241019499318 VITOR GABRIEL DE AQUINO 27/03/2006 655,4 785,5 681,8 681,1 400,0 640,8 640,8 12 

241007077647 LIVIA CARDIA SUANA 28/05/2007 599,5 716,5 638,4 529,1 720,0 640,7 640,7 13 

241005549696 MARCELA FOGACA TAVARES MACHADO 05/01/2007 606,2 696,7 573,9 514,3 800,0 638,2 638,2 14 

241007404908 HELENA CRISTINA SOARES PEREIRA 18/04/2007 609,3 686,2 536,8 545,0 800,0 635,5 635,5 15 

241025832643 MARCELO FERREIRA BARBOSA 03/11/2005 554,4 591,1 559,1 621,6 840,0 633,2 633,2 16 

241045025350 ANDRE STEINICKE ANGELINI ZELMIKAITIS 12/06/2006 548,9 655,1 615,1 619,9 700,0 627,8 627,8 17 

241027568534 REBECA MOREIRA IVANCHUK 15/07/1998 589,7 688,4 592,9 582,9 680,0 626,8 626,8 18 

241035235472 GUARACI ESCADA DE OLIVEIRA NETO 16/08/2006 559,8 730,3 542,5 581,0 720,0 626,7 626,7 19 

241027295120 BIANCA DIEBE 28/10/2005 588,3 625,8 629,8 504,6 780,0 625,7 625,7 20 

241027089796 MARCELO DE OLIVEIRA BARBOSA 12/01/2007 639,9 700,5 441,6 560,7 740,0 616,5 616,5 21 

241010167476 LAURA THERESA FERREIRA DA SILVA 18/03/2007 572,3 488,2 566,1 556,2 840,0 604,6 604,6 22 

241014364400 PEDRO FRUTUOSO NOGUEIRA FRANCA 25/05/2007 558,9 671,7 519,9 582,9 680,0 602,7 602,7 23 

241010039295 GUSTAVO BISPO DE OLIVEIRA 22/04/2007 526,5 686,0 575,3 488,4 720,0 599,2 599,2 24 

241044283208 ISADORA MIAN DA SILVA 13/09/2005 520,2 553,9 543,0 504,1 860,0 596,2 596,2 25 

241024977050 LARISSA DOS SANTOS 06/06/2007 533,1 511,1 593,2 493,5 840,0 594,2 594,2 26 

241034154492 VICTOR MONTANARI DE QUEIROZ 06/06/2000 622,8 682,5 613,2 477,5 560,0 591,2 591,2 27 

241001365345 MATEUS FELIPE SOARES RIBEIRO 15/04/2007 553,2 606,9 485,8 548,0 760,0 590,8 590,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241031636020 ANA JULIA DOMINGUES DA CRUZ 10/03/2006 548,1 615,7 543,6 484,1 760,0 590,3 590,3 29 

241018772095 JOAO PEDRO VIEIRA DE CAMPOS 15/09/2006 536,5 634,9 565,8 484,0 720,0 588,2 588,2 30 

241005652201 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 06/06/2006 525,5 532,9 555,5 478,3 840,0 586,4 586,4 31 

241010726537 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA 02/01/1997 563,3 677,9 569,8 452,5 660,0 584,7 584,7 32 

241004672135 PEDRO HENRIQUE MARTINS RODRIGUES 08/07/2006 561,5 584,6 582,6 609,8 580,0 583,7 583,7 33 

241010378644 ANA BEATRIZ SOEIRO DE MOURA 24/08/2006 607,1 599,2 631,2 520,4 560,0 583,6 583,6 34 

241044474203 FABIANNA DAINEZI FRANCI 09/12/2001 591,2 539,4 390,0 519,5 860,0 580,0 580,0 35 

241013261102 LUCAS GABRIEL SOUZA EGILIO 29/03/2006 609,9 448,1 575,0 579,3 640,0 570,5 570,5 36 

241033860669 BIANCA SANTOS DE ARAUJO 02/10/2006 583,1 576,5 579,1 465,2 640,0 568,8 568,8 37 

241036322402 LUCAS JONHSON DOS REIS 23/01/2007 573,3 630,4 517,5 538,4 560,0 563,9 563,9 38 

241042018408 HATHILEY PAMELA APARECIDA DA CRUZ FERREIRA 11/04/1996 547,5 519,7 582,8 565,3 600,0 563,1 563,1 39 

241005329727 GABRIEL OLIVEIRA QUEIROZ PASSARINHO 02/03/2007 542,2 583,0 582,8 543,7 560,0 562,3 562,3 40 

241007173370 HELLEN JESSAMINE DE OLIVEIRA DUARTE 26/10/2006 527,3 499,8 514,1 546,9 720,0 561,6 561,6 41 

241027569755 CAROLINNY SANT ANA VALIN RAMOS 07/06/2007 538,2 604,3 523,2 442,2 700,0 561,6 561,6 42 

241009549908 JUAN SANTOS DE OLIVEIRA 23/01/2004 550,1 621,4 495,1 504,1 620,0 558,1 558,1 43 

241047213319 GUILHERME RODRIGUES CIRILO 19/10/2006 573,9 591,5 487,5 534,5 600,0 557,5 557,5 44 

241016968034 THAYS RODRIGUES 26/06/2007 567,8 610,6 480,2 462,7 660,0 556,3 556,3 45 

241036479442 LANA LAUANDA DIAS RODRIGUES SUEIRO 07/02/2002 573,3 527,0 537,3 517,0 600,0 550,9 550,9 46 

241015562044 LUCAS PIETRO GONCALVES 21/07/2006 560,2 586,4 573,4 446,5 580,0 549,3 549,3 47 

241042106484 ISAAC SEABRA DE BARROS 04/08/2006 553,7 575,0 588,1 529,1 500,0 549,2 549,2 48 

241028773976 GABRIEL FRANCISCO AIRES CAMPAGNOL 21/01/2007 577,3 546,9 501,5 566,4 540,0 546,4 546,4 49 

241019103183 IGOR ANTONIO CAMPOS CORREA 02/06/2006 548,1 545,4 531,4 550,6 540,0 543,1 543,1 50 

241006167092 GUSTAVO MARTINS GOMES 05/12/2006 479,0 628,6 513,3 513,7 580,0 542,9 542,9 51 

241000021618 AMYLEE AGATHA DE OLIVEIRA E ALMEIDA 07/03/2007 567,3 436,0 594,1 479,5 600,0 535,4 535,4 52 

241010520039 DAVI FERRETE GOMES 17/07/2006 507,0 513,1 519,7 527,4 600,0 533,4 533,4 53 

241015185739 AGATHA NUSSE RIBEIRO 09/05/2007 599,6 516,9 567,1 478,4 500,0 532,4 532,4 54 

241021590971 LUIS FERNANDO DUARTE GALDINO 08/12/2005 548,5 417,8 536,8 457,4 700,0 532,1 532,1 55 

241016745234 BRUNA DAYANE DE OLIVEIRA 08/03/2005 557,1 615,6 405,2 516,5 560,0 530,9 530,9 56 
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241015601941 THIERRI HENRI BARBOSA CARVALHO 27/09/2005 567,9 475,5 513,6 435,4 640,0 526,5 526,5 57 

241019983956 JESSE BUENO JUNIOR 01/06/2007 524,0 514,4 457,9 481,1 640,0 523,5 523,5 58 

241028488526 ENZO ALVES DE SOUZA 12/10/2006 555,3 504,1 572,8 543,8 440,0 523,2 523,2 59 

241015066723 YASMIM VITORIA MEIRA DOS SANTOS 23/03/2007 456,3 493,6 546,9 439,1 680,0 523,2 523,2 60 

241032825903 RENAN LAITANO BESSA 16/01/2006 534,2 594,1 480,2 462,5 540,0 522,2 522,2 61 

241046236345 JUAN D RAPHAEL MARTINS FOGACA 13/10/2004 547,5 507,4 572,3 501,1 480,0 521,7 521,7 62 

241006431217 ANDREZA FONSECA DAMASCENO 11/05/2006 521,2 470,2 473,1 435,4 680,0 516,0 516,0 63 

241002055325 MURILO AUGUSTO DA SILVA VIEIRA 11/07/2006 525,0 617,5 554,9 473,9 400,0 514,3 514,3 64 

241031157159 MILENA GOMES GALVAO DA SILVA 25/08/2006 499,5 559,4 517,3 385,0 600,0 512,2 512,2 65 

241001882810 MARCOS EDUARDO AGAPTO DA SILVA 11/02/2006 585,5 452,9 440,2 559,5 520,0 511,6 511,6 66 

241021058979 ANDRYO CAMPOS NASCIMENTO 15/02/2003 392,2 571,4 451,6 516,1 620,0 510,3 510,3 67 

241024677825 VALTER DE OLIVEIRA 15/12/1974 556,5 460,9 583,0 568,5 380,0 509,8 509,8 68 

241015711252 ECHILLYN VITORIA DOS SANTOS 06/03/2007 490,5 474,5 453,3 526,4 600,0 508,9 508,9 69 

241015034911 GUSTAVO HENRIQUE MOTA LIMA 20/03/2007 496,2 615,7 459,9 368,1 600,0 508,0 508,0 70 

241016619751 DIEGO SAMUEL PEREIRA FAGUNDES 24/04/2006 530,3 500,5 442,7 534,1 520,0 505,5 505,5 71 

241008514028 JULIANE APARECIDA DE JESUS 30/06/2004 485,6 484,1 536,4 505,3 500,0 502,3 502,3 72 

241009783796 FABIO AUGUSTO MOREIRA DE CAMPOS 24/02/2007 541,5 409,2 529,7 509,5 520,0 502,0 502,0 73 

241032682627 EDUARDO PADILHA MARTIMIANO 15/02/2005 438,9 439,4 383,7 557,9 680,0 500,0 500,0 74 

241033474859 GUSTAVO YUICHI SASAI 08/12/2006 509,6 535,1 544,5 404,1 500,0 498,7 498,7 75 

241003387255 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 26/08/2006 521,3 510,9 602,2 471,0 380,0 497,1 497,1 76 

241037354743 VINICIUS GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 26/02/2007 512,8 389,3 534,7 508,2 500,0 489,0 489,0 77 

241040050916 ANA LUISA ANTUNES DE OLIVEIRA 09/05/2007 526,7 434,5 375,0 381,7 720,0 487,6 487,6 78 

241042639302 THAUANY STHEFANIE GALVAO CORREA LIMA 26/04/2007 516,0 429,1 476,5 424,4 580,0 485,2 485,2 79 

241001364355 RICHARD FRANCHI LOPES 12/05/2006 466,4 456,3 372,5 443,3 660,0 479,7 479,7 80 

241035570621 ANA LAURA SOUTA FERREIRA ANTUNES 08/02/2005 523,3 479,0 470,0 450,3 440,0 472,5 472,5 81 

241033023250 CHRISTIAN AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 02/02/2007 370,1 479,5 401,7 506,7 600,0 471,6 471,6 82 

241007488539 GIOVANNA VITORIA COUTO SILVA 03/06/2006 489,8 519,7 384,3 370,8 580,0 468,9 468,9 83 

241018940122 JULIA DIAS CARICATI 09/04/2007 540,5 423,2 379,3 456,8 480,0 456,0 456,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241009915877 FERNANDA SARDELA 10/08/2006 518,1 402,1 446,2 430,4 480,0 455,4 455,4 85 

241011545340 GIOVANA APARECIDA CARNEIRO DE OLIVEIRA 14/03/2007 439,3 474,3 439,1 417,8 480,0 450,1 450,1 86 

241013657408 GUSTAVO GABRIEL GOMIDE MOMBERG ARRUDA 23/10/2006 391,9 488,3 305,9 474,6 560,0 444,1 444,1 87 

241038208419 MARIA EDUARDA CORREIA AFONSO 19/07/2006 530,8 386,8 438,7 382,7 480,0 443,8 443,8 88 

241040503500 GERSON DE SOUSA JUNIOR 22/04/2006 494,0 390,4 415,8 411,8 460,0 434,4 434,4 89 

241020925574 GABRIEL DE LIMA ALVES 12/12/2006 362,9 413,1 408,9 492,6 480,0 431,5 431,5 90 

241018885376 DANIEL CESAR ANDRADE ALVES 28/04/2007 409,9 499,4 352,2 349,3 380,0 398,2 398,2 91 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241034879536 HENRIQUE ROSSI 13/01/2007 601,8 681,5 601,6 527,0 680,0 618,4 618,4 1 

241013848270 RAFAEL PINHEIRO DE FIGUEIREDO VALENTIM 01/12/2006 595,9 671,8 457,3 560,8 800,0 617,2 617,2 2 

241028727857 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA 02/02/2007 550,7 708,1 553,6 572,1 700,0 616,9 616,9 3 

241026657791 ALICE DE FREITAS QUEIROZ 08/09/2006 605,3 583,9 591,6 540,8 740,0 612,3 612,3 4 

241014364400 PEDRO FRUTUOSO NOGUEIRA FRANCA 25/05/2007 558,9 671,7 519,9 582,9 680,0 602,7 602,7 5 

241024977050 LARISSA DOS SANTOS 06/06/2007 533,1 511,1 593,2 493,5 840,0 594,2 594,2 6 

241034154492 VICTOR MONTANARI DE QUEIROZ 06/06/2000 622,8 682,5 613,2 477,5 560,0 591,2 591,2 7 

241001365345 MATEUS FELIPE SOARES RIBEIRO 15/04/2007 553,2 606,9 485,8 548,0 760,0 590,8 590,8 8 

241031636020 ANA JULIA DOMINGUES DA CRUZ 10/03/2006 548,1 615,7 543,6 484,1 760,0 590,3 590,3 9 

241005652201 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 06/06/2006 525,5 532,9 555,5 478,3 840,0 586,4 586,4 10 

241010726537 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA 02/01/1997 563,3 677,9 569,8 452,5 660,0 584,7 584,7 11 

241033860669 BIANCA SANTOS DE ARAUJO 02/10/2006 583,1 576,5 579,1 465,2 640,0 568,8 568,8 12 

241036322402 LUCAS JONHSON DOS REIS 23/01/2007 573,3 630,4 517,5 538,4 560,0 563,9 563,9 13 

241005329727 GABRIEL OLIVEIRA QUEIROZ PASSARINHO 02/03/2007 542,2 583,0 582,8 543,7 560,0 562,3 562,3 14 

241007173370 HELLEN JESSAMINE DE OLIVEIRA DUARTE 26/10/2006 527,3 499,8 514,1 546,9 720,0 561,6 561,6 15 

241009549908 JUAN SANTOS DE OLIVEIRA 23/01/2004 550,1 621,4 495,1 504,1 620,0 558,1 558,1 16 

241047213319 GUILHERME RODRIGUES CIRILO 19/10/2006 573,9 591,5 487,5 534,5 600,0 557,5 557,5 17 

241016968034 THAYS RODRIGUES 26/06/2007 567,8 610,6 480,2 462,7 660,0 556,3 556,3 18 

241036479442 LANA LAUANDA DIAS RODRIGUES SUEIRO 07/02/2002 573,3 527,0 537,3 517,0 600,0 550,9 550,9 19 

241015562044 LUCAS PIETRO GONCALVES 21/07/2006 560,2 586,4 573,4 446,5 580,0 549,3 549,3 20 

241042106484 ISAAC SEABRA DE BARROS 04/08/2006 553,7 575,0 588,1 529,1 500,0 549,2 549,2 21 

241028773976 GABRIEL FRANCISCO AIRES CAMPAGNOL 21/01/2007 577,3 546,9 501,5 566,4 540,0 546,4 546,4 22 

241019103183 IGOR ANTONIO CAMPOS CORREA 02/06/2006 548,1 545,4 531,4 550,6 540,0 543,1 543,1 23 

241006167092 GUSTAVO MARTINS GOMES 05/12/2006 479,0 628,6 513,3 513,7 580,0 542,9 542,9 24 

241000021618 AMYLEE AGATHA DE OLIVEIRA E ALMEIDA 07/03/2007 567,3 436,0 594,1 479,5 600,0 535,4 535,4 25 

241010520039 DAVI FERRETE GOMES 17/07/2006 507,0 513,1 519,7 527,4 600,0 533,4 533,4 26 

241015185739 AGATHA NUSSE RIBEIRO 09/05/2007 599,6 516,9 567,1 478,4 500,0 532,4 532,4 27 

241016745234 BRUNA DAYANE DE OLIVEIRA 08/03/2005 557,1 615,6 405,2 516,5 560,0 530,9 530,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241019983956 JESSE BUENO JUNIOR 01/06/2007 524,0 514,4 457,9 481,1 640,0 523,5 523,5 29 

241015066723 YASMIM VITORIA MEIRA DOS SANTOS 23/03/2007 456,3 493,6 546,9 439,1 680,0 523,2 523,2 30 

241046236345 JUAN D RAPHAEL MARTINS FOGACA 13/10/2004 547,5 507,4 572,3 501,1 480,0 521,7 521,7 31 

241006431217 ANDREZA FONSECA DAMASCENO 11/05/2006 521,2 470,2 473,1 435,4 680,0 516,0 516,0 32 

241002055325 MURILO AUGUSTO DA SILVA VIEIRA 11/07/2006 525,0 617,5 554,9 473,9 400,0 514,3 514,3 33 

241031157159 MILENA GOMES GALVAO DA SILVA 25/08/2006 499,5 559,4 517,3 385,0 600,0 512,2 512,2 34 

241001882810 MARCOS EDUARDO AGAPTO DA SILVA 11/02/2006 585,5 452,9 440,2 559,5 520,0 511,6 511,6 35 

241024677825 VALTER DE OLIVEIRA 15/12/1974 556,5 460,9 583,0 568,5 380,0 509,8 509,8 36 

241015711252 ECHILLYN VITORIA DOS SANTOS 06/03/2007 490,5 474,5 453,3 526,4 600,0 508,9 508,9 37 

241015034911 GUSTAVO HENRIQUE MOTA LIMA 20/03/2007 496,2 615,7 459,9 368,1 600,0 508,0 508,0 38 

241008514028 JULIANE APARECIDA DE JESUS 30/06/2004 485,6 484,1 536,4 505,3 500,0 502,3 502,3 39 

241009783796 FABIO AUGUSTO MOREIRA DE CAMPOS 24/02/2007 541,5 409,2 529,7 509,5 520,0 502,0 502,0 40 

241032682627 EDUARDO PADILHA MARTIMIANO 15/02/2005 438,9 439,4 383,7 557,9 680,0 500,0 500,0 41 

241003387255 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 26/08/2006 521,3 510,9 602,2 471,0 380,0 497,1 497,1 42 

241037354743 VINICIUS GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 26/02/2007 512,8 389,3 534,7 508,2 500,0 489,0 489,0 43 

241040050916 ANA LUISA ANTUNES DE OLIVEIRA 09/05/2007 526,7 434,5 375,0 381,7 720,0 487,6 487,6 44 

241042639302 THAUANY STHEFANIE GALVAO CORREA LIMA 26/04/2007 516,0 429,1 476,5 424,4 580,0 485,2 485,2 45 

241001364355 RICHARD FRANCHI LOPES 12/05/2006 466,4 456,3 372,5 443,3 660,0 479,7 479,7 46 

241035570621 ANA LAURA SOUTA FERREIRA ANTUNES 08/02/2005 523,3 479,0 470,0 450,3 440,0 472,5 472,5 47 

241033023250 CHRISTIAN AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 02/02/2007 370,1 479,5 401,7 506,7 600,0 471,6 471,6 48 

241018940122 JULIA DIAS CARICATI 09/04/2007 540,5 423,2 379,3 456,8 480,0 456,0 456,0 49 

241009915877 FERNANDA SARDELA 10/08/2006 518,1 402,1 446,2 430,4 480,0 455,4 455,4 50 

241013657408 GUSTAVO GABRIEL GOMIDE MOMBERG ARRUDA 23/10/2006 391,9 488,3 305,9 474,6 560,0 444,1 444,1 51 

241038208419 MARIA EDUARDA CORREIA AFONSO 19/07/2006 530,8 386,8 438,7 382,7 480,0 443,8 443,8 52 

241020925574 GABRIEL DE LIMA ALVES 12/12/2006 362,9 413,1 408,9 492,6 480,0 431,5 431,5 53 

241018885376 DANIEL CESAR ANDRADE ALVES 28/04/2007 409,9 499,4 352,2 349,3 380,0 398,2 398,2 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 6



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 7



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 8



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005225404 THOMAS PAIM DA SILVA 02/12/2006 561,4 582,6 575,6 480,0 840,0 607,9 607,9 1 

241018831875 ANA CLARA SANTOS PEREIRA 12/04/2007 548,8 687,5 545,6 461,4 760,0 600,7 600,7 2 

241012731733 SARAH CARBO CRUZ 23/01/2007 475,2 555,8 503,6 431,2 800,0 553,2 553,2 3 

241049902885 LUCAS VINICIUS ANTUNES VIEIRA 20/09/2002 519,8 638,4 494,4 516,4 580,0 549,8 549,8 4 

241020716726 RONALDO ALVES PEREIRA 28/04/2003 491,3 631,0 422,9 517,3 680,0 548,5 548,5 5 

241015066723 YASMIM VITORIA MEIRA DOS SANTOS 23/03/2007 456,3 493,6 546,9 439,1 680,0 523,2 523,2 6 

241031157159 MILENA GOMES GALVAO DA SILVA 25/08/2006 499,5 559,4 517,3 385,0 600,0 512,2 512,2 7 

241024677825 VALTER DE OLIVEIRA 15/12/1974 556,5 460,9 583,0 568,5 380,0 509,8 509,8 8 

241009783796 FABIO AUGUSTO MOREIRA DE CAMPOS 24/02/2007 541,5 409,2 529,7 509,5 520,0 502,0 502,0 9 

241037354743 VINICIUS GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 26/02/2007 512,8 389,3 534,7 508,2 500,0 489,0 489,0 10 

241033023250 CHRISTIAN AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 02/02/2007 370,1 479,5 401,7 506,7 600,0 471,6 471,6 11 

241018885376 DANIEL CESAR ANDRADE ALVES 28/04/2007 409,9 499,4 352,2 349,3 380,0 398,2 398,2 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024951238 EDUARDO RAMOS 18/08/2005 627,1 659,0 608,1 564,8 600,0 611,8 611,8 1 

241004272571 EDSON ALVES NOVAIS 15/07/2006 564,8 631,7 563,7 528,4 700,0 597,7 597,7 2 

241027941806 BRUNO FRANCISCO MACHADO SILVA 28/12/2006 574,3 633,5 608,7 550,7 620,0 597,4 597,4 3 

241024977050 LARISSA DOS SANTOS 06/06/2007 533,1 511,1 593,2 493,5 840,0 594,2 594,2 4 

241005652201 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 06/06/2006 525,5 532,9 555,5 478,3 840,0 586,4 586,4 5 

241033860669 BIANCA SANTOS DE ARAUJO 02/10/2006 583,1 576,5 579,1 465,2 640,0 568,8 568,8 6 

241005329727 GABRIEL OLIVEIRA QUEIROZ PASSARINHO 02/03/2007 542,2 583,0 582,8 543,7 560,0 562,3 562,3 7 

241007173370 HELLEN JESSAMINE DE OLIVEIRA DUARTE 26/10/2006 527,3 499,8 514,1 546,9 720,0 561,6 561,6 8 

241016968034 THAYS RODRIGUES 26/06/2007 567,8 610,6 480,2 462,7 660,0 556,3 556,3 9 

241036479442 LANA LAUANDA DIAS RODRIGUES SUEIRO 07/02/2002 573,3 527,0 537,3 517,0 600,0 550,9 550,9 10 

241015562044 LUCAS PIETRO GONCALVES 21/07/2006 560,2 586,4 573,4 446,5 580,0 549,3 549,3 11 

241028773976 GABRIEL FRANCISCO AIRES CAMPAGNOL 21/01/2007 577,3 546,9 501,5 566,4 540,0 546,4 546,4 12 

241019103183 IGOR ANTONIO CAMPOS CORREA 02/06/2006 548,1 545,4 531,4 550,6 540,0 543,1 543,1 13 

241010520039 DAVI FERRETE GOMES 17/07/2006 507,0 513,1 519,7 527,4 600,0 533,4 533,4 14 

241015185739 AGATHA NUSSE RIBEIRO 09/05/2007 599,6 516,9 567,1 478,4 500,0 532,4 532,4 15 

241016745234 BRUNA DAYANE DE OLIVEIRA 08/03/2005 557,1 615,6 405,2 516,5 560,0 530,9 530,9 16 

241019983956 JESSE BUENO JUNIOR 01/06/2007 524,0 514,4 457,9 481,1 640,0 523,5 523,5 17 

241046236345 JUAN D RAPHAEL MARTINS FOGACA 13/10/2004 547,5 507,4 572,3 501,1 480,0 521,7 521,7 18 

241006431217 ANDREZA FONSECA DAMASCENO 11/05/2006 521,2 470,2 473,1 435,4 680,0 516,0 516,0 19 

241002055325 MURILO AUGUSTO DA SILVA VIEIRA 11/07/2006 525,0 617,5 554,9 473,9 400,0 514,3 514,3 20 

241001882810 MARCOS EDUARDO AGAPTO DA SILVA 11/02/2006 585,5 452,9 440,2 559,5 520,0 511,6 511,6 21 

241008514028 JULIANE APARECIDA DE JESUS 30/06/2004 485,6 484,1 536,4 505,3 500,0 502,3 502,3 22 

241003387255 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 26/08/2006 521,3 510,9 602,2 471,0 380,0 497,1 497,1 23 

241037354743 VINICIUS GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 26/02/2007 512,8 389,3 534,7 508,2 500,0 489,0 489,0 24 

241040050916 ANA LUISA ANTUNES DE OLIVEIRA 09/05/2007 526,7 434,5 375,0 381,7 720,0 487,6 487,6 25 

241042639302 THAUANY STHEFANIE GALVAO CORREA LIMA 26/04/2007 516,0 429,1 476,5 424,4 580,0 485,2 485,2 26 

241035570621 ANA LAURA SOUTA FERREIRA ANTUNES 08/02/2005 523,3 479,0 470,0 450,3 440,0 472,5 472,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 10



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033023250 CHRISTIAN AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 02/02/2007 370,1 479,5 401,7 506,7 600,0 471,6 471,6 28 

241009915877 FERNANDA SARDELA 10/08/2006 518,1 402,1 446,2 430,4 480,0 455,4 455,4 29 

241038208419 MARIA EDUARDA CORREIA AFONSO 19/07/2006 530,8 386,8 438,7 382,7 480,0 443,8 443,8 30 

241020925574 GABRIEL DE LIMA ALVES 12/12/2006 362,9 413,1 408,9 492,6 480,0 431,5 431,5 31 

241018885376 DANIEL CESAR ANDRADE ALVES 28/04/2007 409,9 499,4 352,2 349,3 380,0 398,2 398,2 32 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 13



Campus Itapetininga - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040467334 LUIZ FELIPE DANTAS DOS SANTOS SOUZA 24/01/1995 546,1 426,8 618,3 545,9 560,0 539,4 539,4 1 

241033375833 GUILHERME SILVA DE CARVALHO 01/11/2006 495,9 443,0 468,2 495,0 740,0 528,4 528,4 2 

241050904713 AURELIO RUOTOLO RAMOS DA SILVA 23/03/2001 572,8 466,6 567,8 513,4 500,0 524,1 524,1 3 

241004576898 THAIS DA SILVA SANTOS 11/03/2007 548,3 570,6 486,5 459,8 520,0 517,0 517,0 4 

241048701791 DANILO EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS 23/06/2006 532,0 502,6 479,5 493,0 560,0 513,4 513,4 5 

241011093994 ELLEN CRISTINA SOARES DE JESUS 07/08/2005 568,0 440,2 581,0 356,7 600,0 509,2 509,2 6 

241021961651 ALLANA VICTORIA NASCIMENTO DE JESUS FOGACA 16/05/2007 527,3 442,1 519,9 466,2 560,0 503,1 503,1 7 

241024003121 SARA JULIA RODRIGUES SUEIRO 24/09/2006 517,5 475,4 421,4 504,9 580,0 499,8 499,8 8 

241037354743 VINICIUS GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 26/02/2007 512,8 389,3 534,7 508,2 500,0 489,0 489,0 9 

241033023250 CHRISTIAN AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 02/02/2007 370,1 479,5 401,7 506,7 600,0 471,6 471,6 10 

241018885376 DANIEL CESAR ANDRADE ALVES 28/04/2007 409,9 499,4 352,2 349,3 380,0 398,2 398,2 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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